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Dnro    PKA-2008-R-16 (56)

KUULUTUS
Valtioneuvosto hyväksyi vesienhoitoalueiden vesienhoitosuunnitelmat vuoteen 2015 kokoukses-
saan 10.12.2009

Laki vesienhoidon järjestämisestä (1299/2004) astui voimaan 31.12.2004. Vesienhoidon suunnittelu
tapahtuu vesienhoitoalueilla, jotka on määritelty vesistöaluejakoon perustuen valtioneuvoston asetuk-
sella vesienhoitoalueista (1303/2004). Pohjois-Karjalan ympäristökeskuksen toimialue on valtaosin
Vuoksen vesienhoitoaluetta. Lisäksi ympäristökeskuksen toimialueeseen kuuluu pieniä osia Oulujoen
-  Iijoen vesienhoitoalueesta Nurmeksen kaupungissa.

Valtioneuvosto hyväksyi vesienhoitolain 17 § perusteella vesienhoitosuunnitelmat. Valtioneuvoston
päätös on annettu julkipanon jälkeen 10.12.2009. Valtioneuvoston päätöksestä voi valittaa korkeim-
paan hallinto-oikeuteen 30 päivän ajan sen liitteenä olevassa valitusosoituksessa tarkemmin esitetyllä
tavalla. Päätös katsotaan tulleen asianomaisten tietoon, kun se on annettu. Julkipano on ollut ympä-
ristöministeriön ilmoitustaululla ajalla 9.12.2009  11.1.2010. Julkipanoon liittyvät asiakirjat sisältä-
en myös valitusosoituksen löytyvät ympäristöministeriön kirjaamosta.

Kun valtioneuvosto on hyväksynyt vesienhoitosuunnitelmat, alueelliset ympäristökeskukset toimitta-
vat tiedon hyväksymisestä alueensa kunnille ja niille viranomaisille, joita asian käsittelyn aikaisem-
missa vaiheissa on kuultu. Alueellinen ympäristökeskus kuuluttaa hyväksymisestä kunnan ilmoitus-
taululla sekä ilmoittaa hyväksymisestä riittävällä tavalla sanomalehdissä. Kunnan aluetta koskeva
hyväksytty vesienhoitosuunnitelma on nähtävillä kunnassa. Ympäristöministeriö julkaisee valtioneu-
voston hyväksymät vesienhoitosuunnitelmat sähköisesti.

Vesienhoitoalueille laadituissa vesienhoitosuunnitelmissa esitetään vesienhoidon yleislinjaukset ja
määritellään tavoitteet ja toimenpiteet vesienhoitoalueella seuraavan kuuden vuoden aikana tehtävälle
vesienhoitotyölle. Vesienhoitosuunnitelmat on laadittu yhdessä alueellisten vesienhoidon yhteistyö-
ryhmien kanssa.

Nähtävillä olevat Pohjois-Karjalan aluetta koskevat vesienhoitosuunnitelmaehdotukset

Vuoksen vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelma on nähtävillä 11.12.2009 - 11.1.2010 Pohjois-
Karjalan kuntien kunnanvirastoissa (liite) niiden aukioloaikoina sekä vuoden 2009 loppuun saakka
Pohjois-Karjalan ympäristökeskuksen kirjaamossa virastoaikana (osoite Torikatu 36 A, Joensuu) ja
1.1.2010 lähtien Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (osoite Kauppakatu
40 B, Joensuu). Nurmeksen kaupungintalolla on lisäksi nähtävänä Oulujoen-Iijoen vesienhoitoalueen
vesienhoitosuunnitelma. Tämä kuulutus ja siihen liittyvät asiakirjat ovat nähtävillä myös sähköisesti
ympäristöhallinnon verkkopalvelussa osoitteessa www.ymparisto.fi/pka/vesienhoito. Valtioneuvos-
ton hyväksymät vesienhoitosuunnitelmat on julkaistu osoitteissa:

www.ymparisto.fi/vuoksenvesienhoitoalue ja www.ymparisto.fi/oulujoen-iijoenvesienhoitoalue

Lisätiedot

Lisätietoja Pohjois-Karjalan ympäristökeskuksessa (1.1.2010 lähtien Pohjois-Karjalan ELY-
keskuksessa) antaa limnologi Paula Mononen, puhelin 0400 884 759.

Joensuussa 10. joulukuuta 2009
Pohjois-Karjalan ympäristökeskus
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Liite (Kuulutus 10.12.2009, DNro PKA-2008-R-16 (56)). Vuoksen vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelman
nähtävillä olopaikat Pohjois-Karjalassa. Nurmeksessa on nähtävänä sekä Vuoksen että Oulujoen-Iijoen vesienhoi-
toalueen vesienhoitosuunnitelmat.

Kunta Nähtävilläolopaikka

Ilomantsi Kunnanvirasto, Soihtulantie 7, Ilomantsi

Joensuu Kaupungintalo, Rantakatu 20, Joensuu

Juuka Kunnanvirasto, Poikolantie 1, Juuka

Kesälahti Kunnanvirasto, Pyhäjärventie 2, Kesälahti

Kitee Kaupungintalo, Kiteentie 25, Kitee

Kontiolahti Kunnanvirasto, Keskuskatu 8, Kontiolahti

Lieksa Tekninen Palvelukeskus, Yhteispalvelu, Pielisentie 3, Lieksa

Liperi Kunnanvirasto, Keskustie 10, Liperi

Nurmes Kaupungintalo, Karjalankatu 1, Nurmes

Outokumpu Kaupungintalo, Hovilankatu 2, Outokumpu

Polvijärvi Kunnanvirasto, Polvijärventie 18, Polvijärvi

Rääkkylä Kunnanvirasto, Kinnulantie 1, Rääkkylä

Tohmajärvi Kunnanvirasto, Järnefeltintie 1, Tohmajärvi

Valtimo Kunnanvirasto, Kunnantie 1, Valtimo


